PROFUND. ESPESOR INOX INOX
DE MAXIMO A4 A2
TALADRO A FIJAR AISI-316 AISI-304
D-8X45 M-6X45 8MM 50MM 6MM 100 119.23 55.00 13.54
D-8X60 M-6X60 8MM 65MM 10MM 100 145.73 69.13 16.50
D-10X60 M-8X60 10MM 65MM 6MM 50 219.92 103.72 24.96
D-10X80 M-8X80 10MM 85MM 12MM 50 243.76 125.70 26.90
D-12X70 M-10X70 12MM 75MM 10MM 50 365.65 188.53 38.40
D-12X100 M-10X100 12MM 105MM 20MM 25 476.93 235.68 51.81
D-14X70 M-10X70 14MM 75MM 10MM 50 688.90 235.68 57.12
D-14X100 M-10X100 14MM 105MM 20MM 25 927.36 282.81 69.81
D-16X80 M-12X80 16MM 85MM 12MM 25 662.40 298.51 76.14
D-16X100 M-12X100 16MM 105MM 30MM 25 900.86 408.50 88.83
M-16 D-20X110 M-16X110 20MM 115MM 30MM 10 1457.28 707.03 173.42
M-20 D-25X130 M-20X130 25MM 135MM 30MM 10 423.02
ESPESOR INOX-A4
MAX.FIJAR AISI-316

DEL DEL MATERIAL A4 A2
TALADRO TALADRO A FIJAR AISI-316 AISI-304
M-6x60 60 6 45 12 100 68.08 47.52 18.16
M-6x70 70 6 45 18 100 84.64 59.82 19.75
M-6x80 80 6 45 30 100 95.68 68.63 21.34
M-6x130 130 6 45 80 50 114.38 19.43
M-6x140 140 6 45 90 50 23.55
M-8x50 50 8 40 8 50 21.34
M-8x60 60 8 48 10 50 138 98.53 22.12
M-8x75 75 8 55 18 50 149.04 105.57 23.68
M-8x80 80 8 55 23 50 154.56 110.86 26.06
M-8x90 90 8 55 33 50 169.28 121.41 26.84
M-8x100 100 8 55 43 50 191.36 137.24 31.57
M-8x115 115 8 55 58 50 211.6 151.32 33.15
M-8x120 120 8 55 63 50 158.36 37.89
M-10X70 70 10 52 15 50 244.72 174.20 33.97
M-10X90 90 10 60 22 25 264.96 190.03 37.89
M-10X100 100 10 60 32 25 307.28 219.95 44.20
M-10X120 120 10 60 52 25 338.56 242.81 45.00
M-10X150 150 10 60 82 25 402.96 288.56 61.56
M-10X170 170 10 60 102 25 351.90 74.99
M-12X75 75 12 65 5 25 344.08 246.33 48.93
M-12X90 90 12 75 10 25 371.68 265.69 52.11
M-12X100 100 12 80 15 25 391.92 279.77 56.68
M-12X110 110 12 80 25 25 402.96 288.56 58.41
M-12X120 120 12 80 35 25 445.28 318.48 71.04
M-12X140 140 12 80 55 25 498.64 357.19 78.95
M-12X160 160 12 80 75 20 457.47 93.14
M-12X180 180 12 80 95 20 510.26 102.61
M-12X220 220 12 80 135 20 175.20
M-14X80 80 14 70 6 50 134.20
M-14X100 100 14 80 15 50 136.00
M-14X120 120 14 80 35 25 151.00
M-14X145 145 14 80 60 25 205.00
M-16X90 90 16 80 5 25 846.4 607.04 99.45
M-16X100 100 16 90 5 25 868.48 622.86 102.61
M-16X110 110 16 95 10 25 888.72 636.94 105.77
M-16X125 125 16 105 15 25 910.8 652.78 110.52
M-16X145 145 16 110 30 25 931.04 666.86 134.20
M-16X170 170 16 110 55 20 1164.72 834.00 173.66
M-16X180 180 16 110 65 20 1269.6 909.67 189.45
M-16X220 220 16 110 105 20 1231.65 209.97
M-20X120 120 20 115 3 10 221.02
M-20X145 145 20 130 10 10 1196.46 244.68
M-20X160 160 20 130 25 10 247.86
M-20X170 170 20 130 35 10 1692.8 1214.06 252.59
M-20X220 220 20 130 85 10 2327.6 1668.01 299.95
M-20X270 270 20 130 135 10 426.24
CARGAS ALTAS
ZINCADO
M
-8